

# **STENKJÆR EJENDOMME ApS**

Vester Birk 25  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/01/2018**

---

**Jens Kjærgaard**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	STENKJÆR EJENDOMME ApS Vester Birk 25 6900 Skjern
	CVR-nr: 32566723 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Faster Andelskasse Højevej 18 6900 Skjern DK Danmark
<b>Revisor</b>	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom samt udlejning heraf.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 (regnskabsår 1/10 2016 - 30/9 2017) udviser et overskud på DKK 2.464, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på DKK 50.211. Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

## Kapitalberedskab

Selskabets finansielle situation er således, at de nødvendige kreditfaciliteter er stillet til rådighed for 2017/2018.

Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift.

## Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>133.615</b>	<b>169.792</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.502	-16.502
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>117.113</b>	<b>153.290</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-114.059	-116.566
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>3.054</b>	<b>36.724</b>
Skat af årets resultat .....	1	-590	-9.490
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.464</b>	<b>27.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.464	27.234
<b>I alt</b> .....		<b>2.464</b>	<b>27.234</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		2.829.601	2.846.103
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.829.601</b>	<b>2.846.103</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.829.601</b>	<b>2.846.103</b>
Udskudte skatteaktiver .....		25.400	21.700
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.400</b>	<b>21.700</b>
Likvide beholdninger .....		15.512	38.574
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>40.912</b>	<b>60.274</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.870.513</b>	<b>2.906.377</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	126.000	126.000
Overført resultat .....		-75.789	-78.253
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.211</b>	<b>47.747</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.530.046	1.616.811
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.530.046</b>	<b>1.616.811</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		85.000	83.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.119.051	1.061.873
Skyldig selskabsskat .....		15.180	10.890
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		71.025	86.056
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.290.256</b>	<b>1.241.819</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.820.302</b>	<b>2.858.630</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.870.513</b>	<b>2.906.377</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	126.000	0	-78.253	0	47.747
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	2.464	0	2.464
Egenkapital, ultimo .....	126.000	0	-75.789	0	50.211

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
Aktuel skat	4.290	10.890
Ændring af udskudt skat	-3.700	-1.400
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>590</u>	<u>9.490</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>2.945.115</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.945.115</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	99.012
Årets afskrivning	16.502
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>115.514</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.829.601</u></b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 126 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	126.000
Tilgang/kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>126.000</u></b>

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.615.046	85.000	1.530.046	1.190.046
	<b>1.615.046</b>	<b>85.000</b>	<b>1.530.046</b>	<b>1.190.046</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for prioritetsgæld kr. 1.615.046 tinglyst pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør kr. 2.829.601.

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskabet ejes 50 % af Karl Ejler Andersen Holding ApS, Skjern  
Selskabet ejes 50 % af Kjærgaard Holding Rk. Mølle ApS